1

TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 222/2023

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO

SOLICITANTE: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS

MATERIAIS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO

TELHADO DA SUPERINTENDENCIA DE GESTÃO DE RECURSOS MATERIAIS, INCLUINDO

O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA.

AVISO DE REAPRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

Vanessa Moraes Skielka Silva, Presidente da Comissão Permanente de Licitações da

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, nos termos da Portaria n.º 03/2023 (SGRM), usando

das atribuições que lhe são conferidas, torna público, que por determinação da Autoridade

Superior, que face a Desclassificação de todos os licitantes participantes da licitação

supracitada, abre-se o prazo de 8 (oito) dias uteis, conforme artigo 48, § 3º da Lei nº 8.666/93,

para apresentação nova proposta comercial. Na ocasião comunico que o processo encontra-se

com vistas franqueadas aos interessados. Mais informações: (35) 3449-4023 ou email:

licitapamg@gmail.com.

Pouso Alegre/MG, 05 de dezembro de 2023.

Vanessa Moraes Skielka Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

mailto:licitapamg@gmail.com

		2023-12-05T07:21:07-0300
	VANESSA MORAES SKIELKA SILVA:06469695604
	Eu sou o autor deste documento